PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAGUAÇU

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
             Tel.: (27) 3725-1103  -Telefax  (27) 3725-1706

                            Email: www.itaguacu.es.gov.br     itaguaçu@itaguacu.es.gov.br

                           Rua Vicente Peixoto de Mello, nº.08 – Centro - Itaguaçu (ES) – CEP 29690-000

ANEXO X - DO EDITAL SEMUAS Nº. 001/ 2017.

DECLARAÇÃO DE NÃO CONDENAÇÃO

Eu,______________________________________________, nacionalidade

brasileira, portador(a) do CPF Nº _________________________e

RG_______________________, DECLARO para os devidos fins de direito,

não haver sofrido, quando do exercício de cargo público ou função, demissão a

bem do serviço público ou por justa causa, no período de 05 a 10 anos tendo

em vista as circunstâncias atenuantes e agravantes, conforme previsto em Lei.

Itaguaçu-ES _____ de _____________________ de ____________.

_______________________________________
Assinatura do (a) Candidato (a)